O Contrato vigorará pelo período de 12 (doze) meses, contados da data de sua 

celebração, podendo ser renovado mediante acordo entre as partes. As atividades do Formador 

de Mercado terão início em 13 de janeiro de 2026. 

A Companhia possui nesta data 722.766.139 (setecentos e vinte e dois milhões, setecentos e 

sessenta e seis mil, cento e trinta e nove) ações ordinárias em circulação no mercado e informa 

que não celebrou qualquer contrato regulando o exercício do direito do voto ou a compra e venda 

de valores mobiliários de sua emissão com o Formador de Mercado. 

São José dos Campos, 12 de janeiro de 2026.

[...]

The Agreement will be 

effective for a period of 12 (twelve) months from its execution date and may be renewed upon 

mutual agreement of the parties. The Market Maker’s activities will commence on January 13, 

2026. 

As of this date, the Company has 722,766,139 (seven hundred twenty-two million, seven hundred 

sixty-six thousand, one hundred thirty-nine) common shares outstanding in the market and informs 

that it has not entered into any agreement governing the exercise of voting rights or the purchase 

and sale of securities issued by the Company with the Market Maker. 

São José dos Campos, January 12, 2026.